

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Mariedalen K/S**

**Mørksøvej 59, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 43 37 36 17**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

---

**Frank Kastell Bengtsson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mariedalen K/S Mørksøvej 59 8600 Silkeborg
	E-mail: frank@kastell.dk
	CVR-nr.: 43 37 36 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frank Kastell Bengtsson
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Sejling Ådal ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Kastell Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i at drive virksomhed med fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.750</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-164
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-34.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.914</b>



**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.907.327
Varebeholdninger i alt	<u>1.907.327</u>
Likvide beholdninger	<u>246</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.907.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.907.573</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.832.413
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.872.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.159
Gæld til associerede virksomheder	1
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.160
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.907.573</b>
<b>1 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	0	0	0	0
Kontant indskud	40.000	1.867.327	0	1.907.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-34.914	-34.914
Overført til overført resultat	0	-1.867.327	1.867.327	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.832.413</b>	<b>1.872.413</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kastell Holding ApS, CVR-nr. 29603774, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
